Notaire à PARIS, le 18 mars 1982, dont une expédition a été publiée au 1er bureau des hypothèque de 
CRETEIL, le 22 avril 1982, volume 5059, numéro 12 

Désignation des Biens : UN APPARTEMENT UN PARKING UNE CAVE 

Adresse postale : 14 Rue Roland Oudot 94000 CRETEIL 

Lot numéro deux cent vingt sept (227) : 

Dans le bâtiment D, escalier unique, un appartement de trois pièces type F3 D23, comprenant une entréen 
cuisine, séjour, deux chambres, dégagement, placard, salle de bains, water-closets, balcon, loggia 

Et les mille deux cent deux/cent millièmes (1202/100000èmes) de la propriété du sol et des partie 
communes générales.  

Lot numéro cent vingt sept (127) 

Dans le bâtiment dénommé « ouvrage parking », au rez-de-chaussée, un parking, et les quatre-vingt 
quatorze/cent millièmes (94/100000 èmes) de la propriété du sol et des parties communes générales. 

Lot numéro cinquante (50) 

Dans le bâtiment dénommé « ouvrage parking » (94/100000 èmes) de la propriété du sous sol et des parties